

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเบือ หมู่ที่ 12 ต.ห้วยสัก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.05 ม. ยาว 162.00 ม.
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 648.00 ตรม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยสัก
 แบบเลขที่ 0
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	365,977.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	365,977.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	365,977.63	
	(สามแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.162 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,259,121.18 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างโครงการดังกล่าวตามคำสั่งของเทศบาลตำบลห้วยสักที่ 66/2568 ลงวันที่ 28 มกราคม 2568 เห็นว่า
 ราคาวัสดุและช่วงเวลาดำเนินการเหมาะสมจึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมพร ตรงตองาน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายฤทธิวิทย์ กันทะวงศ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)จำสิบเอก.....กรรมการ/เลขานุการ
 (ปราโมทย์ บุญมากาศ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเปือ หมู่ที่ 12 ต.ห้วยสัก อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 162 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 648.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยสัก

คำนวณราคากลางโดย จ.ส.อ.ปราโมทย์ บุญมากาศ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานฉาบปูนและขุดค่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.83	-	1.3848	2.53	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	648.00	16.93	10,970.64	1.3848	23.44	15,192.14
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	648.00	389.10	252,136.80	1.3848	538.83	349,159.04
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3848	401.59	-
	3.2 (ตีเฉพาะเส้นแบ่งทิศทาง Center Line)	ตร.ม.	4.05	290.00	1,174.50	1.3848	401.59	1,626.45
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
รวมค่าก่อสร้าง								365,977.63
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์-)								365,977.63

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

264281.94
0.00
1.3848
1.2799